
Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace
Lesní 575/12, Liberec 460 01

info@zslesni.cz
www.zslesni.cz

Měsíční plán 4.A září 2023

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b

Informace

● 4. 9. – zahájení školního roku 2023/24, máme 2 vyučovací hodiny
● od 5. 9. – počet vyučovacích hodin dle rozvrhu včetně tělocviku
● od 11. 9. zahájení činnosti kroužků a volnočasových aktivit
● 12. 9. – společné třídní schůzky – od 16.00 hodin ve třídě 4.A
● 28. 9. – státní svátek
● 29. 9. – ředitelské volno
● Školní klub funguje od 4. 9. vždy do 15.00 hodin, odpolední družina už pro čtvrťáky není.
● I čtvrťáci mohou využívat ranní družinu od 6.30 hodin

!!! Vzhledem k probíhajícím stavebním úpravám v areálu školy je z důvodu bezpečnosti zákaz
chození služebním vchodem přes parkoviště na školním dvoře. Chodí se pouze hlavní bránou a
poté po chodníčku kolem hlavní budovy a hmyzího hotelu !!!

Akce,
pomůcky

● 4. 9. – zahájení školního roku, čtenářský deníček a penál s sebou
● 5. 9. – učíme se dle rozvrhu, s sebou aktovku: penál, úkolníček, svačina, pití, čip a věci na

tělocvik
● 11. 9. – fotografování tříd
● do 8. 9. donést do třídy box na VV, kapesníky a ostatní pomůcky
● 22. 9. – výuka na dopravním hřišti, s sebou PŘILBU NA KOLO, batoh a v něm: PŘEZŮVKY,

svačinu, pití a čip. Sraz už v 7.30 před vchodem do šatny nebo v 8.05 na dopravním hřišti.
● Ranní chvilky s knihou Josefa Zemana Dobrodružství veverky Zrzečky – během celého září
● Dílna čtení – každý pátek, s sebou knihu, kterou děti čtou samy.
● Do konce září, prosím, průběžně obalujte učebnice a sešity.

Učivo:

Čj

M

Skn

Inf

Aj

● V týdnu od 17. 9. budou zadány úvodní písemné práce z českého jazyka a matematiky.
● Vypravování o prázdninách
● Opakování učiva – párové souhlásky, pravopis ú/ů, i/y, druhy vět, podstatná jména, slovesa
● Stavba slov – předpony
● Společné čtení knihy Dobrodružství veverky Zrzečky

● Opakování učiva – známá matematická prostředí

● Školní desatero
● Dopravní výchova
● Úvod do českých dějin

● Seznámení s prostředím a pravidly učebny
● První přihlášení, práce s heslem
● Školní e-mailový účet – psaní a čtení příchozí pošty
● První aktivity s roboty

● Seznámení s učebnicí Give me five 2. Pravidla hodnocení. Opakování látky 3. ročníku.
● Úvodní lekce Hello! Let’s go back to school! Zopakování abecedy, číslovek, představení

se. Slovní zásoba školní předměty.
● Průběžné testy na probranou látku a slovní zásobu.

Krátké
zprávy,
domácí
úkoly

● Do ČTENÁŘSKÉHO DENÍKU si děti zaznamenávají přečtené knihy. Na přesné formě zápisu
se s dětmi domluvím v 1. týdnu.

● Na společných třídních schůzkách se domluvíme na zavádění DOMÁCÍCH ÚKOLŮ.
Přeji Vám hezký začátek nového školního roku. Darja Skalická


